1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0012568
La Calabria / a cura di Piero Bevilacqua e Augusto Placanica
Torino, : G. Einaudi, 1985

880658040X

XV, 960 p., \15! c. di tav. :ill. ; 21 cm

CAL/X5.0
CAL/X5.2
CAL/X5.3

945
945.084
945.78
945.9

Calabria - Storia - Sec. 19.-20

Calabria - Storia

POZZO LIB.STO ITA 101POZZO LIB.STO ITA
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In custodia.



